北俄供应链（深圳）有限公司

	新客户（开户申请表）

	业务人员:  林伟彬                                                协议号码:

	尊敬的客户：
    您好！感谢您在百忙中阅读并认真填写以下资料，为了更好的为您服务，请您详细填写，并回传给我公司业务人员。感谢您的支持与配合！

	（客户）公司中文全称: 广州运诚物流有限公司

	（客户）联系地址: 广州白云区黄石东路386号

	（客户）负责人姓名：AAA          联系电话:18602008256            QQ号码1779530111

	（客户）财务姓名:   BBB          联系电话:15013034588            QQ号码: 441883511

	寄运货物的信息（请认真填写）

	产品名称（种类）：

	重量（单票、单件）：

	发往国家：

	时效要求：

	其它条件要求：

	期望结款期：    （1、现金  2、周结  3、两周结  4、半月结  5、月结）周结以上的需要另外签订合同

	开户请附上 身份证和营业执照

	插 入 证 件 图 片 位 置

	为更好为您服务，我公司业务经理会在一周内与贵公司签定《合作协议》，感谢贵公司的支持！